
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Commissione di selezione – integrazione membri 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il decreto n. 738 del 16 marzo 2022 con cui è stato approvato il regolamento per le 
assunzioni del personale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO la nota inviata dal Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili, 
M_INF/VPTM.REGISTRO UFFICIALE.U.0008934 del 17 marzo 2022, con la quale comunica 
l’approvazione del decreto n. 738 del 16 marzo 2022; 

VISTO il Piano Integrato Attività e Organizzazione 2022-2024, adottato dal Comitato di Gestione 
con delibera n. 10/2022; 

VISTO il C.C.N.L. dei lavoratori dei porti; 

VISTA la disposizione di servizio n. 139 del 22 novembre 2019 relativa all’aggiornamento delle 
istruzioni e della modulistica relativa al Codice di Comportamento; 

PRESO ATTO che l’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale ha pubblicato 
con decreto n. 742 del 28 marzo 2022 un avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per 
l’assunzione con un contratto di apprendistato professionalizzante di un impiegato da assegnare 
alla Direzione Coordinamento Operativo Portuale – Area Lavoro e Coordinamento Operativo 
Portuale; 

PRESO ATTO che con decreto n. 841 del 15 novembre 2022 è stata nominata la Commissione 
incaricata della selezione in parala; 

PRESO ATTO della necessità di integrare la Commissione incaricata dello svolgimento dell’iter 
selettivo, 

DECRETA 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

ARTICOLO 1 

E’ nominato supplente in ogni ruolo, nel caso di impossibilità di partecipazione da parte dei 
commissari individuati con decreto n. 841 del 15 novembre 2022 per cause di necessità o di 
forza maggiore, Stefano Grada. 

 

| PER | SG IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 


